

بازدید هیات مدیره شرکت از پروژه های جاری در استان کرمان

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل، اعضای هیات مدیره شرکت خدمات بازرگانی معادن و فلزات غیرآهنی از پروژه های در دست اجرا در استان کرمان از جمله (نبکا) بازدید

بعمل آوردند و در ادامه با تشکیل جلساتی نسبت به موارد مختلف تصمیم گیری شد.



بازدید هیات مدیره شرکت از پروژه های جاری در استان کرمان



برگزاری شورای معاونین و مدیران





به گزارش روابط عمومی واحد بین الملل ، در تاریخ 6 آذرماه یکشنبه نخستین شورای معاونین و مدیران شرکت خدمات بازرگانی معادن و فلزات غیر آهنی در آذرماه با حضور مدیر عامل شرکت و با مشارکت دفاتر کرمان، تهران، تبریز و اصفهان برگزار گردید.

در این جلسه، توحیدی به ذکر اولویت های شرکت پرداخت و گفت: خرید و ساخت دو مقوله جدا اما به هم تنیده هستند که توامان می بایست جلو روند.

مدیر عامل و نائب رئیس هیات مدیره افزود: کنترل فرایندها نیاز به اصلاح و چابک سازی دارد لذا اگر یک سیستم مهندسی بر پایه داده های صحیح استوار گردد، بدون شک کارها با روال بهتری پیش می رود.

ایشان ضمن برشمردن نقاط قدرت و ضعف تامین اقلام صنایع ملی مس ایران، خواستار درج تاخیرات مجاز و غیرمجاز و تعیین دقیق مدت زمان تحویل کالا برای پیمانکاران و تامین کنندگان شدند.

در پایان جلسه مقرر گردید هر معاونت و مدیریت 20 درخواست که بیشترین زمان تاخیرات تحویل به مجتمع ها را دارند، در جلسه بعدی

احصا، بررسی و در مورد آن درخواست ها تصمیم گیری شوند .

برگزاری نشست همکاری های تجاری و صنعتی ایران و روسیه





به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل نشست همکاری های تجاری و صنعتی ایران و روسیه در محل شرکت خدمات بازرگانی معادن و فلزات غیر آهنی برگزار گردید.

در این نشست جلسه ای در خصوص زمینه های همکاری مشترک در صنعت مس در حوزه های تامین و ساخت تجهیزات ، ماشین آلات و انتقال تکنولوژی بحث و تبادل نظر شد.

لازم به ذکر است هیات تجاری و صنعتی از کشور روسیه به مدت 2 روز به دعوت سازمان توسعه تجارت ایران و اتاق بازرگانی و صنایع تهران مهمان بخش خصوصی و دولتی جمهوری اسلامی بودند.

همچنین کشور فدراسیون روسیه با ذخایر عظیم معدن مس ، جزو ده کشور نخست دنیا در صنایع مس به شمار می رود.

در کارگروه تخصصی ساخت داخل مطرح شد: الویت تامین کالاهای اساسی صنعت مس



کارگروه تخصصی ساخت داخل به منظور بررسی وضع موجود و شناسایی مشکلات و چالش‌های پیشرو در راستای انجام خدمات مهندسی و ساخت با تاکید بر رویکرد اصلی صنعت مس برای بومی سازی قطعات و تجهیزات بر مبنای منطقه گرایشی، کاهش وابستگی به محصولات خارجی، جلوگیری از خروج ارز، کاهش زمان تامین و ایجاد اشتغال پایدار برای کشور مورد تاکید قرار گرفت.

لازم به ذکر است شرکت خدمات بازرگانی معادن و فلزات غیر آهنی، بومی سازی و حمایت از تولید با کیفیت داخلی را رسالت خود و نقشه راهی مطمئن برای افزایش توان صنعت مس در همه زمینه‌ها متصور است.

نوزدهمین نمایشگاه بین المللی
متالورژی، فولاد، صنایع معدنی،
آهنگری و ماشین کاری، قالب
سازی و ریخته گری



شرکت سهامی دانشگاههای بین المللی
جمهوری اسلامی ایران



سازمان توسعه و ترویج صادرات و صنایع معدنی ایران



نوزدهمین نمایشگاه بین المللی متالورژی

ایران متافو

The 19th INTERNATIONAL EXHIBITION OF
IRAN METAFO

STEEL EXP • NO FER EXP • THERM EXP • MIN EXP

فولاد - صنایع معدنی - فلزات غیر آهنی (مس، آلومینیوم، روی، ...) - ریخته گری
قالب سازی - ماشین کاری - آهنگری - نسوزها - کوره های صنعتی و عملیات حرارتی



برگزار کننده:



نمانگر
NAMA NEGAR

تاریخ اعلام حضور: ۱۴۰۱/۳۰/۱۷۸۵۶



با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی ستاد ملی کرونا



30 Nov - 3 Dec,
2022
Tehran
International
Permanent
Fairground
5 * 1
EXHIBITION

۹ - ۱۲
آذر
۱۴۰۱
محل دائمی
نمایشگاههای
بین المللی
تهران

www.iranmetafo.com sales@iranmetafo.com

Member of:



تلفن: ۰۲۱-۸۸۲۰۳۰۲۰

حامیان

نوزدهمین دوره نمایشگاه بین المللی متالورژی، فولاد، صنایع معدنی، آهنگری و ماشین کاری، قالب سازی و ریخته گری ۱۴۰۱ برگزار می گردد.

• تاریخ شمسی: ۹ الی ۱۲ آذر ماه ۱۴۰۱

• تاریخ میلادی 2022 dec 3 – nov 30

• زمان بازدید ۸ صبح الی ۱۵ عصر

• محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران

[منبع خبر](#)

بیست و دومین همایش روز ملی حمایت از حقوق مصرف کنندگان



فراخوان همایش بیست و دوم

فراخوان اعطای گواهینامه و تندیسهای ملی رعایت حقوق
مصرفکنندگان- سال 1401

بیست و دومین همایش روز ملی حمایت از حقوق مصرف کنندگان مطابق برنامه ریزی، 9 اسفندماه برگزار می شود و در جریان این همایش بنگاه های اقتصادی برتر در حوزه رعایت حقوق مصرف کنندگان معرفی و از آنها تقدیر بعمل خواهد آمد.

لذا از متقاضیان عزیز دعوت میشود با مراجعه به آدرس اینترنتی (www.esfand9th.ir)، نسبت به ثبت نام اولیه خود هرچه سریعتر به صورت الکترونیکی اقدام نمایند.

[منبع خبر](#)

**ثبت رکورد جدید حفاری عمیق
ترین گمانه اکتشافی در شرکت مس**



معاون توسعه و اکتشافات شرکت مس در گفتگو با مس پرس گفت: به حول و قوه الهی و با حمایت مدیریت ارشد شرکت، رکورد حفاری عمیقترین گمانه اکتشافی شرکت ملی صنایع مس ایران، در 16 آبانماه امسال در کانسار B سرچشمه (سریدون) جا بجا شد.

وی در ادامه افزود: این رکورد با حفاری گمانه اکتشافی با عمق بیش از 1505 متر، توسط شرکت پویا مس ایرانیان متعلق به شرکت ملی صنایع مس ایران، ثبت شد.

به گفته رحمتی پیش از این، گمانه اکتشافی در همین کانسار با عمق 1400 متر، حفر شده توسط شرکت پارسیس کانی در مهرماه سال گذشته به عنوان عمیق ترین گمانه اکتشافی این شرکت ثبت شده بود.

ثبت رکورد تاریخی روزانه حفاری اکتشافی برای نخستین بار به 728 متر

رحمتی با یادآوری اینکه حوزه اکتشافات شرکت مس در سال جاری اقدامات و رکوردهای خوبی را خلق کرده است، گفت: پیش از این در شهریور ماه به همت تیم اکتشافی شرکت مس رکورد روزانه حفاری اکتشافی در متر اژ 728 متر برای نخستین بار به ثبت رسید.

وی تصریح کرد: همچنین با کشف ذخایر جدید معدنی مس در استان

آذربایجان شرقی و کرمان میزان ذخایر معدنی مس کشور عزیزمان ایران به 19 میلیارد تن ذخیره احتمالی و 54 میلیون تن مس محتوی افزایش یافت تا بعد از کشورهای شیلی، استرالیا، پرو و روسیه و پشت سر گذاشتن مقتدرانه آمریکا در رتبه پنجم قرار گیرد.

[منبع خبر](#)

حضور سخنگوی دولت در غرفه شرکت ملی مس



رئیس شورای اطلاع رسانی دولت ظهر امروز (سه شنبه 30 آبان ماه) با حضور در بیستمین نمایشگاه بین المللی محیط زیست و بازدید از غرفه شرکت ملی صنایع مس ایران در جریان اقدامات و دست آوردهای زیست محیطی این مجموعه قرار گرفت.

در جریان این بازدید توضیحاتی پیرامون شعار محیط زیستی شرکت ملی مس مبنی بر «نگاه ما به تولید و محیط زیست یکی است» ارائه شد که از سوی سخنگوی دولت به دلیل اهمیت به مقوله تولید همپای محیط زیست مورد تقدیر قرار گرفت.

در ادامه این بازدید همچنین در خصوص استراتژی شرکت مس در زمینه محیط زیست از سوی مدیر ایمنی، سلامت و محیط زیست شرکت مس توضیحاتی ارائه شد.

استراتژی محیط زیست شرکت ملی مس برگرفته از نردبان تعالی است که از 4 پله تشکیل شده است: پروژه های سبز، محیط تمیز، انسان سالم و بهسازی فردا، برنامه کاری و پله های استراتژی محیط زیست این شرکت را شامل می شود.

[منبع خبر](#)

اولین جلسه هیات مدیره شرکت خدمات بازرگانی معادن و فلزات غیرآهنی در آبان ماه



در ابتدای این جلسه ، توحیدی ، مدیر عامل شرکت ضمن عرض خداقوت، اهم وظایف شرکت را برشمردند و به افق پیشروی صنعت مس اشاره ای نمودند و افزود : کارهای بزرگی پیشرو داریم که البته همگی با اتحاد و همدلی و کار جهادی، شدنی است.

توحیدی با تاکید به هدفگذاری تولید مس ظرف چهار سال آینده، گفت: هدف گذاری تولید یک میلیون تن مس ظرف چهار سال آینده با توجه به ذخایر طبیعی کشور امری دست یافتنی است لذا باید کلیه ارکان شرکت برای تحقق این موضوع تلاش نمائیم و با کار کارشناسی، ظرفیت های تولید را بالا ببریم که در این مسیر شرکت باید به درستی ، نقش خود را ایفا نماید.

توحیدی ادامه داد : رویکرد اصلی شرکت حفظ وضع موجود در خرید ، تامین و ساخت تجهیزات و مواد اولیه صنعت مس است و در کنار آن در عین شفافیت تامین کنندگان جدید هم به کمک صنعت عظیم مس بیایند زیرا هنگامی که افزایش 400 درصدی را

نشانه می‌گیریم لازم و ملزوم آن افزایش 4 برابری تجهیزات ، مواد اولیه ، ماشین آلات و قطعات این صنعت مولد می‌باشد.

ایشان در پایان برای همه همکاران آرزوی موفقیت و تندرستی و عاقبت بخیری در این دوره جدید نمودند.

لازم به ذکر است در این جلسه دبیر جدید هیات مدیره انتخاب شد و آقایان صالحی ، صیادی زاده ، قاسم پور و حیاتی حضور داشتند و در انتها در خصوص مسائل مختلف شرکت تصمیم‌گیری‌های لازم بعمل آمد.

پیام تبریک مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران به مناسبت هفته بسیج

دکتر علی رستمی مدیرعامل شرکت ملی صنایع ایران با صدور پیامی هفته بسیج را به همه بسیجیان و جان برکفان و ملت شریف ایران تبریک گفت.

به نام خدا

«فرا رسیدن هفته بسیج که یادآور ایثار و ازخودگذشتگی و جوانمردی است را به همه بسیجیان و جان برکفان و عموم ملت شریف ایران تبریک می‌گویم. بدون شک شعار «بسیج خدمتگزار ملت ایران» شایسته این برجسته‌ترین نهاد حافظ امنیت شهروندان است.

حضرت امام(ره) به درستی بسیج را «میقات پابرهنگان و معراج اندیشه پاک اسلامی» دانستند که «تربیت‌یافتگان آن نام و نشان در گمنامی و بی‌نشانی گرفته‌اند.»

درسی که از بسیج و بسیجیان می‌گیریم چیزی جز بشارت آینده روشن و ایران قوی نیست. با تلاش شبانه‌روزی و جهادی آنان است که ایران ما قدرتمندتر از همیشه و استوار باقی مانده است؛ همان‌ها که از جان خود گذشتند تا مبادا آسیبی به این کشور برسد.»

[منبع خبر](#)

